Муниципальное образование
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^0, Р ? . <l£>/3
дер. Верхние Осельки №

«О создании рабочей комиссии по
определения фактически выполненного
подрядчиком объема работ и качества
работ (по виду работ)»

Создать рабочую комиссию по определению фактически выполненного
подрядчиком объема работ и качества работ (по виду работ) по капитальному
ремонту общего имущества многоквартирного дома, расположенного на
территории муниципального образования Лесколовское сельское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области по адресу:
Ленинградская область, Всеволожский район, п. Осельки д.2, по Договору
№014530002542200018 от 06.12.2022г.:

В состав комиссии включить:

Председатель комиссии:
-Заместитель главы администрации -  Толмачев А.Ф.

Члены комиссии:
-Представитель собственников помещений многоквартирного дома

- Савкова С.А. (по согласованию)
- Представитель управляющей организации - Щербаков С.В.
- Представитель лица, осуществляющего строительный контроль -

Инженер стройконтроля ООО «ПРОФИТ» - Корнилов Я.Е.

4. Отделу информационных технологий Администрации
муниципального образования «Лесколовского сельского поселения»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, разместить
распоряжение на официальном сайте муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Согласовано:
Заместитель главы администрации

Главный специад'ист-юрист